
LII (52.) Halowe Mistrzostwa Krakowa Trampkarzy, Młodzików, Orlików i Żaków 
Wg stanu na 11.02.2013 

Podział na grupy i terminarze TRAMPKARZY I MŁODZIKÓ W 
Trampkarze A Trampkarze B Trampkarze C Trampkarze D 

1998 - 1999 1998 - 1999 1998 - 1999 1998 - 1999 

1 PKS JADWIGA I Kraków KS PRĄDNICZANKA Kraków PKS JADWIGA II Kraków UKS MIECHOWITA Miechów 

2 S SIEMACHA I Kraków S SIEMACHA II Kraków S SIEMACHA III Kraków S SIEMACHA IV Kraków 

3 KS DALIN Myślenice ZWIERZYNIECKI KS Kraków LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki NKP PODHALE Nowy Targ 

4 RKS GARBARNIA I Kraków KS PŁASZOWIANKA Kraków KS KOLEJARZ Kraków OSKF POGOŃ SKOTNIKI 

5 MKS PUSZCZA Niepołomice TS WISŁA Kraków 99’ KS WANDA Kraków LKS ORZEŁ Iwanowice 

6 WKS WAWEL Kraków PKS MILENIUM Skawina RKS GARBARNIA II Kraków KS ARMATURA Kraków 

7 KS WIECZYSTA Kraków KS NADWIŚLAN Kraków KS CLEPARDIA Kraków KS BRONOWIANKA Kraków 

8 MKS KRAKUS NH Kraków MGKS PROSZOWIANKA I MGKS PROSZOWIANKA II KADRA KOBIET 

9 WISŁA SA Kraków KS STRZELCY Kraków TKS SKAWINKA Skawina UKS EKLER Baranówka 

 
Młodzicy AM Młodzicy BM Młodzicy CM 
2000 - 2001 2000 - 2001 2000 - 2001 

1 S SIEMACHA I Kraków S SIEMACHA II Kraków S SIEMACHA III Kraków 
2 MKS CRACOVIA Kraków AP Krzeszowice KS BRONOWIANKA I Kraków 
3 KS DALIN Myślenice LKS BŁĘKITNI Modlnica KS 2000' Trzciana 
4 KS KOLEJARZ Prokocim SP GÓRALE Nowy Targ SSA POLONIA Kraków 
5 RKS GARBARNIA I Kraków KS GOŚCIBIA Sułkowice KS CLEPARDIA Kraków 
6 OSKF POGOŃ SKOTNIKI PKS JADWIGA I Kraków KS GDOVIA Gdów 
7 MKS KRAKUS NH Kraków KS PRĄDNICZANKA Kraków MGKS PROSZOWIANKA 
8 WKS WAWEL I Kraków KS ORZEŁ I PW Kraków TKS SKAWINKA Skawina 
9 KS WIECZYSTA Kraków KS PŁASZOWIANKA Kraków WKS WAWEL III Kraków 
10 TS WISŁA I Kraków WKS WAWEL II Kraków TS WISŁA II Kraków 
 

 Młodzicy DM Młodzicy EM 
 2000 - 2001 2000 - 2001 
1 ZWIERZYNIECKI KS Kraków S SIEMACHA IV Kraków 
2 KS ARMATURA Kraków KS BRONOWIANKA II Kraków 
3 SKS RZAK Kraków RKS GARBARNIA II Kraków 
4 KS ORZEŁ Sidzina Kraków AP Gołcza 
5 DĄBSKI KS Kraków PKS JADWIGA II Kraków 
6 KS PODGÓRZE Kraków OKS SŁOWIK Olkusz 
7 PKS MILENIUM Skawina MTS PIAST Skawina 
8 Wycofany ORZEŁ II PW  KADRA KOBIET 
9 KS STRZELCY Kraków WKS WAWEL IV Kraków 
10 KS GRZEGÓRZECKI Kraków GKS ŚWIT Krzeszowice 

 
UWAGA ! KA ŻDA DRUŻYNA WINNA POSIADAĆ WŁASNĄ PIŁKĘ DO GRY 
Zawodnik grający w danej grupie może grać tylko w tej grupie danego klubu . 
Trampkarze: piłka nr 5, zespół: 6 zawodników w polu + bramkarz 
Młodzicy: piłka nr 4, zespół: 6 zawodników w polu + bramkarz 
Orliki: piłka siatkowa lub piłka nr 3, zespół: 5 zawodników w polu + bramkarz 
Żaki: piłka siatkowa lub piłka nr 3, zespół: 5 zawodników w polu + bramkarz 
Terminarz rozgrywek na stronie internetowej: mzpnkrakow.pl w zakładce Podokręg Kraków 
Przed pierwszym spotkaniem NALEŻY PRZEDŁOŻYĆ: 
1. imienn ą list ę uprawnionych: imi ę i nazwisko, PESEL, data wa żności karty zdrowia  
2. aktualn e kart y zdrowia - do wgl ądu 
3. dokument  tożsamo ści w razie konfrontacji (legitymacja, paszport, inny dokument z 
aktualnym zdj ęciem ostemplowanym) 
      

Telefony kontaktowe: 
  dyrektor turnieju:   Aleksander Hradecki 882-450-190 

 terminarze:    Andrzej Garley  501-799-213 agarley@neostrada.pl 
 organizator - trampkarze i młodzicy: Bronisław Augustyniak 660-844-674 
 organizator - orliki i żaki:  Jerzy Gospodarczyk 661-517-847 

 
 



 
 
 

  
LII Halowe Mistrzostwa Krakowa Trampkarzy    

  w sezonie 2012/2013   
  Balon COM-COM-ZONE, Kraków, ul. Ptaszyckiego 6   

  Sobota 17 listopada 2012   
l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00  -   9.25 LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki - KS KOLEJARZ Kraków Trampkarze - C 

 
2 9.30   -   9.55 LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki - MGKS PROSZOWIANKA II Trampkarze - C 

 
3 10.00  -  10.25 KS KOLEJARZ Kraków - KS CLEPARDIA Kraków Trampkarze - C 

 
4 10.30  -  10.55 LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki - TKS SKAWINKA Skawina Trampkarze - C 

 
5 11.00  -  11.25 KS KOLEJARZ Kraków - MGKS PROSZOWIANKA II Trampkarze - C 

 
6 11.30  -  11.55 KS WANDA Kraków - KS CLEPARDIA Kraków Trampkarze - C 

 
7 12.00  -  12.25 KS WANDA Kraków - TKS SKAWINKA Skawina Trampkarze - C 

 
8 12.30  -  12.55 WKS WAWEL Kraków - KS WIECZYSTA Kraków Trampkarze - A 

 
9 13.00  -  13.25 WKS WAWEL Kraków - WISŁA SA Kraków Trampkarze - A 

 
10 13.30  -  13.55 KS WIECZYSTA Kraków - MKS KRAKUS NH Kraków Trampkarze - A 

 
11 14.00  -  14.25 KS WIECZYSTA Kraków - WISŁA SA Kraków Trampkarze - A 

 
12 14.30  -  14.55 WKS WAWEL Kraków - MKS KRAKUS NH Kraków Trampkarze - A 

 
13 15.00  -  15.25 RKS GARBARNIA I Kraków - WISŁA SA Kraków Trampkarze - A 

 
14 15.30  -  15.55 PKS JADWIGA I Kraków - S SIEMACHA I Kraków Trampkarze - A 

 
15 16.00  -  16.25 MKS PUSZCZA Niepołomice - MKS KRAKUS NH Kraków Trampkarze - A 

 
16 16.30  -  16.55 S SIEMACHA I Kraków - RKS GARBARNIA I Kraków Trampkarze - A 

 
17 17.00  -  17.25 PKS JADWIGA I Kraków - RKS GARBARNIA I Kraków Trampkarze - A 

 
18 17.30  -  17.55 S SIEMACHA I Kraków - MKS PUSZCZA Niepołomice Trampkarze - A 

 
19 18.00  -  18.25 PKS JADWIGA I Kraków - MKS PUSZCZA Niepołomice Trampkarze - A 

 
 
 
 

  LII Halowe Mistrzostwa Krakowa Trampkarzy    
  w sezonie 2012/2013   
  Balon COM-COM-ZONE, Kraków, ul. Ptaszyckiego 6   
  niedziela 18 listopada 2012   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00  -   9.25 KS PRĄDNICZANKA Kraków - S SIEMACHA II Kraków Trampkarze - B 

 
2 9.30   -   9.55 S SIEMACHA II Kraków - KS PŁASZOWIANKA Kraków Trampkarze - B 

 
3 10.00  -  10.25 KS PRĄDNICZANKA Kraków - KS PŁASZOWIANKA Kraków Trampkarze - B 

 
4 10.30  -  10.55 S SIEMACHA II Kraków - TS WISŁA Kraków 99’ Trampkarze - B 

 
5 11.00  -  11.25 KS PRĄDNICZANKA Kraków - TS WISŁA Kraków 99’ Trampkarze - B 

 
6 11.30  -  11.55 KS PŁASZOWIANKA Kraków - KS STRZELCY Kraków Trampkarze - B 

 
7 12.00  -  12.25 TS WISŁA Kraków 99’ - MGKS PROSZOWIANKA I Trampkarze - B 

 
8 12.30  -  12.55 PKS MILENIUM Skawina - KS NADWIŚLAN Kraków Trampkarze - B 

 
9 13.00  -  13.25 PKS MILENIUM Skawina - KS STRZELCY Kraków Trampkarze - B 

 
10 13.30  -  13.55 KS NADWIŚLAN Kraków - MGKS PROSZOWIANKA I Trampkarze - B 

 
11 14.00  -  14.25 KS NADWIŚLAN Kraków - KS STRZELCY Kraków Trampkarze - B 

 
12 14.30  -  14.55 PKS MILENIUM Skawina - MGKS PROSZOWIANKA I Trampkarze - B 

 
13 15.00  -  15.25 NKP PODHALE Nowy Targ - OSKF POGOŃ SKOTNIKI Trampkarze - D 

 
14 15.30  -  15.55 NKP PODHALE Nowy Targ - KADRA KOBIET MZPN Trampkarze - D 

 
15 16.00  -  16.25 OSKF POGOŃ SKOTNIKI - KS BRONOWIANKA Kraków Trampkarze - D 

 
16 16.30  -  16.55 NKP PODHALE Nowy Targ - UKS EKLER Baranówka Trampkarze - D 

 
17 17.00  -  17.25 OSKF POGOŃ SKOTNIKI - KADRA KOBIET MZPN Trampkarze - D 

 
18 17.30  -  17.55 LKS ORZEŁ Iwanowice - KS BRONOWIANKA Kraków Trampkarze - D 

 
19 18.00  -  18.25 LKS ORZEŁ Iwanowice - UKS EKLER Baranówka Trampkarze - D 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

  LII Halowe Mistrzostwa Krakowa Trampkarzy    

  w sezonie 2012/2013   

  Balon COM-COM-ZONE, Kraków, ul. Ptaszyckiego 6   

  sobota 24 listopada 2012   
l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.25 PKS JADWIGA II Kraków - S SIEMACHA III Kraków Trampkarze - C 
 

2 9.30   -   9.55 S SIEMACHA III Kraków - KS KOLEJARZ Kraków Trampkarze - C 
 

3 10.00  -  10.25 PKS JADWIGA II Kraków - KS KOLEJARZ Kraków Trampkarze - C 
 

4 10.30  -  10.55 S SIEMACHA III Kraków - KS WANDA Kraków Trampkarze - C 
 

5 11.00  -  11.25 PKS JADWIGA II Kraków - KS WANDA Kraków Trampkarze - C 
 

6 11.30  -  11.55 KS KOLEJARZ Kraków - TKS SKAWINKA Skawina Trampkarze - C 
 

7 12.00  -  12.25 KS WANDA Kraków - MGKS PROSZOWIANKA II Trampkarze - C 
 

8 12.30  -  12.55 RKS GARBARNIA II Kraków - KS CLEPARDIA Kraków Trampkarze - C 
 

9 13.00  -  13.25 RKS GARBARNIA II Kraków - TKS SKAWINKA Skawina Trampkarze - C 
 

10 13.30  -  13.55 KS CLEPARDIA Kraków - MGKS PROSZOWIANKA II Trampkarze - C 
 

11 14.00  -  14.25 KS CLEPARDIA Kraków - TKS SKAWINKA Skawina Trampkarze - C 
 

12 14.30  -  14.55 RKS GARBARNIA II Kraków - MGKS PROSZOWIANKA II Trampkarze - C 
 

13 15.00  -  15.25 KS DALIN Myślenice - RKS GARBARNIA I Kraków Trampkarze - A 
 

14 15.30  -  15.55 KS DALIN Myślenice - MKS KRAKUS NH Kraków Trampkarze - A 
 

15 16.00  -  16.25 RKS GARBARNIA I Kraków - KS WIECZYSTA Kraków Trampkarze - A 
 

16 16.30  -  16.55 KS DALIN Myślenice - WISŁA SA Kraków Trampkarze - A 
 

17 17.00  -  17.25 RKS GARBARNIA I Kraków - MKS KRAKUS NH Kraków Trampkarze - A 
 

18 17.30  -  17.55 MKS PUSZCZA Niepołomice - KS WIECZYSTA Kraków Trampkarze - A 
 

19 18.00  -  18.25 MKS PUSZCZA Niepołomice - WISŁA SA Kraków Trampkarze - A 
 

 

  LII Halowe Mistrzostwa Krakowa Trampkarzy    

  w sezonie 2012/2013   

  Balon COM-COM-ZONE, Kraków, ul. Ptaszyckiego 6   

  niedziela 25 listopada 2012   
l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.25 UKS MIECHOWITA Miechów - S SIEMACHA IV Kraków Trampkarze - D 
 

2 9.30   -   9.55 S SIEMACHA IV Kraków - OSKF POGOŃ SKOTNIKI Trampkarze - D 
 

3 10.00  -  10.25 UKS MIECHOWITA Miechów - OSKF POGOŃ SKOTNIKI Trampkarze - D 
 

4 10.30  -  10.55 S SIEMACHA IV Kraków - LKS ORZEŁ Iwanowice Trampkarze - D 
 

5 11.00  -  11.25 UKS MIECHOWITA Miechów - LKS ORZEŁ Iwanowice Trampkarze - D 
 

6 11.30  -  11.55 OSKF POGOŃ SKOTNIKI - UKS EKLER Baranówka Trampkarze - D 
 

7 12.00  -  12.25 LKS ORZEŁ Iwanowice - KADRA KOBIET MZPN Trampkarze - D 
 

8 12.30  -  12.55 KS ARMATURA Kraków - KADRA KOBIET MZPN Trampkarze - D 
 

9 13.00  -  13.25 KS ARMATURA Kraków - UKS EKLER Baranówka Trampkarze - D 
 

10 13.30  -  13.55 KS BRONOWIANKA Kraków - KADRA KOBIET MZPN Trampkarze - D 
 

11 14.00  -  14.25 KS BRONOWIANKA Kraków - UKS EKLER Baranówka Trampkarze - D 
 

12 14.30  -  14.55 KS ARMATURA Kraków - KS BRONOWIANKA Kraków Trampkarze - D 
 

13 15.00  -  15.25 MGKS PROSZOWIANKA I - KS STRZELCY Kraków Trampkarze-B 
 

14 15.30  -  15.55 KS PRĄDNICZANKA Kraków - MGKS PROSZOWIANKA I Trampkarze-B 
 

15 16.00  -  16.25 KS PRĄDNICZANKA Kraków - KS STRZELCY Kraków Trampkarze-B 
 

16 16.30  -  16.55 S SIEMACHA II Kraków - MGKS PROSZOWIANKA I Trampkarze-B 
 

17 17.00  -  17.25 S SIEMACHA II Kraków - KS STRZELCY Kraków Trampkarze-B 
 

 
 
 



 
 

LII  Halowe Mistrzostwa Krakowa Młodzików 
w sezonie 2012/2013 

Balon COM-COM-ZONE, Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 
    sobota 1 grudnia 2012     

l.p. Godz. Gospodarze       -      Goście Grupa wynik 
1 9.00 -  9.25 ZWIERZYNIECKI KS Kraków  -  KS ORZEŁ Sidzina Kraków Młodzik - D   
2 9.30  -  9.55 KS ARMATURA Kraków  -  DĄBSKI KS Kraków Młodzik - D   
3 10.00 - 10.25 ZWIERZYNIECKI KS Kraków  -  KS PODGÓRZE Kraków Młodzik - D   
4 10.30 - 10.55 KS ARMATURA Kraków  -  KS ORZEŁ Sidzina Kraków Młodzik - D   
5 11.00 - 11.25 ZWIERZYNIECKI KS Kraków  -  DĄBSKI KS Kraków Młodzik - D   
6 11.30 - 11.55 KS ARMATURA Kraków  -  KS PODGÓRZE Kraków Młodzik - D   
7 12.00 - 12.25 SKS RZAK Kraków  -  PKS MILENIUM Skawina Młodzik - D   
8 12.30 - 12.55 PKS MILENIUM Skawina  -  KS STRZELCY Kraków Młodzik - D   
9 13.00 - 13.25 SKS RZAK Kraków  -  KS GRZEGÓRZECKI Kraków Młodzik - D   
10 13.30 - 13.55 SKS RZAK Kraków  -  KS STRZELCY Kraków Młodzik - D   
11 14.00 - 14.25 PKS MILENIUM Skawina  -  KS GRZEGÓRZECKI Kraków Młodzik - D   
12 14.30 - 14.55 KS STRZELCY Kraków  -  KS GRZEGÓRZECKI Kraków Młodzik - D   
13 15.00 - 15.25  KS 2000’ Trzciana  -  SS POLONIA Kraków Młodzik - C   
14 15.30 - 15.55 KS 2000’ Trzciana  -  KS CLEPARDIA Kraków Młodzik - C   
15 16.00 - 16.25 SS POLONIA Kraków  -  KS GDOVIA Gdów Młodzik - C   
16 16.30 - 16.55 KS 2000’ Trzciana  -  KS GDOVIA Gdów Młodzik - C   
17 17.00 - 17.25 SS POLONIA Kraków  -  KS CLEPARDIA Kraków Młodzik - C   

 
 
 
 
 
 

  LII Halowe Mistrzostwa Krakowa Trampkarzy    
  w sezonie 2012/2013   
  Balon COM-COM-ZONE, Kraków, ul. Ptaszyckiego 6   
  niedziela 2 grudnia 2012   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00  -   9.25 PKS JADWIGA II Kraków - LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki Trampkarze - C 

 
2 9.30   -   9.55 S SIEMACHA III Kraków - LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki Trampkarze - C 

 
3 10.00  -  10.25 PKS JADWIGA II Kraków - KS CLEPARDIA Kraków Trampkarze - C 

 
4 10.30  -  10.55 S SIEMACHA III Kraków - RKS GARBARNIA II Kraków Trampkarze - C 

 
5 11.00  -  11.25 LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki - KS CLEPARDIA Kraków Trampkarze - C 

 
6 11.30  -  11.55 PKS JADWIGA II Kraków - RKS GARBARNIA II Kraków Trampkarze - C 

 
7 12.00  -  12.25 S SIEMACHA III Kraków - KS CLEPARDIA Kraków Trampkarze - C 

 
8 12.30  -  12.55 ZWIERZYNIECKI KS Kraków - TS WISŁA Kraków 99’ Trampkarze - B 

 
9 13.00  -  13.25 ZWIERZYNIECKI KS Kraków - PKS MILENIUM Skawina Trampkarze - B 

 
10 13.30  -  13.55 KS PŁASZOWIANKA Kraków - TS WISŁA Kraków 99’ Trampkarze - B 

 
11 14.00  -  14.25 KS PŁASZOWIANKA Kraków - PKS MILENIUM Skawina Trampkarze - B 

 
12 14.30  -  14.55 TS WISŁA Kraków 99’ - PKS MILENIUM Skawina Trampkarze - B 

 
13 15.00  -  15.25 NKP PODHALE Nowy Targ - LKS ORZEŁ Iwanowice Trampkarze - D 

 
14 15.30  -  15.55 NKP PODHALE Nowy Targ - KS ARMATURA Kraków Trampkarze - D 

 
15 16.00  -  16.25 OSKF POGOŃ SKOTNIKI - LKS ORZEŁ Iwanowice Trampkarze - D 

 
16 16.30  -  16.55 OSKF POGOŃ SKOTNIKI - KS ARMATURA Kraków Trampkarze - D 

 
17 17.00  -  17.25 LKS ORZEŁ Iwanowice - KS ARMATURA Kraków Trampkarze - D 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 9.00  -   15.55 SOBOTA, 8 GRUDNIA 2012 - KURSOKONFERENCJA TRENERÓW  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  LII Halowe Mistrzostwa Krakowa Trampkarzy   
  w sezonie 2012/2013   
  Balon COM-COM-ZONE, Kraków, ul. Ptaszyckiego 6   
  niedziela 9 grudnia 2012   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00  -   9.25 PKS JADWIGA I Kraków - KS DALIN Myślenice Trampkarze-A 

 
2 9.30   -   9.55 S SIEMACHA I Kraków - KS DALIN Myślenice Trampkarze-A 

 
3 10.00  -  10.25 PKS JADWIGA I Kraków - KS WIECZYSTA Kraków Trampkarze-A 

 
4 10.30  -  10.55 S SIEMACHA I Kraków - WKS WAWEL Kraków Trampkarze-A 

 
5 11.00  -  11.25 KS DALIN Myślenice - KS WIECZYSTA Kraków Trampkarze-A 

 
6 11.30  -  11.55 PKS JADWIGA I Kraków - WKS WAWEL Kraków Trampkarze-A 

 
7 12.00  -  12.25 S SIEMACHA I Kraków - KS WIECZYSTA Kraków Trampkarze-A 

 
8 12.30  -  12.55 ZWIERZYNIECKI KS Kraków - KS PŁASZOWIANKA Kraków Trampkarze - B 

 
9 13.00  -  13.25 ZWIERZYNIECKI KS Kraków - MGKS PROSZOWIANKA I Trampkarze - B 

 
10 13.30  -  13.55 KS PŁASZOWIANKA Kraków - KS NADWIŚLAN Kraków Trampkarze - B 

 
11 14.00  -  14.25 ZWIERZYNIECKI KS Kraków - KS STRZELCY Kraków Trampkarze - B 

 
12 14.30  -  14.55 KS PŁASZOWIANKA Kraków - MGKS PROSZOWIANKA I Trampkarze - B 

 
13 15.00  -  15.25 TS WISŁA Kraków 99’ - KS NADWIŚLAN Kraków Trampkarze - B 

 
14 15.30  -  15.55 TS WISŁA Kraków 99’ - KS STRZELCY Kraków Trampkarze - B 

 
15 16.00  -  16.25 KADRA KOBIET MZPN - UKS EKLER Baranówka Trampkarze - D 

 
16 16.30  -  16.55 UKS MIECHOWITA Miechów - KADRA KOBIET MZPN Trampkarze - D 

 
17 17.00  -  17.25 UKS MIECHOWITA Miechów - UKS EKLER Baranówka Trampkarze - D 

 
18 17.30  -  17.55 S SIEMACHA IV Kraków - KADRA KOBIET MZPN Trampkarze - D 

 
19 18.00  -  18.25 S SIEMACHA IV Kraków - UKS EKLER Baranówka Trampkarze - D 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

  



 

LII Halowe Mistrzostwa Krakowa Trampkarzy  

  w sezonie 2012/2013   
  Balon COM-COM-ZONE, Kraków, ul. Ptaszyckiego 6   
  sobota 15 grudnia 2012   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00  -   9.25 KS PRĄDNICZANKA Kraków - ZWIERZYNIECKI KS Kraków Trampkarze - B 

 
2 9.30   -   9.55 S SIEMACHA II Kraków - ZWIERZYNIECKI KS Kraków Trampkarze - B 

 
3 10.00  -  10.25 KS PRĄDNICZANKA Kraków - KS NADWIŚLAN Kraków Trampkarze - B 

 
4 10.30  -  10.55 S SIEMACHA II Kraków - PKS MILENIUM Skawina Trampkarze - B 

 
5 11.00  -  11.25 ZWIERZYNIECKI KS Kraków - KS NADWIŚLAN Kraków Trampkarze - B 

 
6 11.30  -  11.55 KS PRĄDNICZANKA Kraków - PKS MILENIUM Skawina Trampkarze - B 

 
7 12.00  -  12.25 S SIEMACHA II Kraków - KS NADWIŚLAN Kraków Trampkarze - B 

 
8 12.30  -  12.55 MKS KRAKUS NH Kraków - WISŁA SA Kraków Trampkarze - A 

 
9 13.00  -  13.25 PKS JADWIGA I Kraków - MKS KRAKUS NH Kraków Trampkarze - A 

 
10 13.30  -  13.55 PKS JADWIGA I Kraków - WISŁA SA Kraków Trampkarze - A 

 
11 14.00  -  14.25 S SIEMACHA I Kraków - MKS KRAKUS NH Kraków Trampkarze - A 

 
12 14.30  -  14.55 S SIEMACHA I Kraków - WISŁA SA Kraków Trampkarze - A 

 
13 15.00  -  15.25 KS DALIN Myślenice - MKS PUSZCZA Niepołomice Trampkarze - A 

 
14 15.30  -  15.55 KS DALIN Myślenice - WKS WAWEL Kraków Trampkarze - A 

 
15 16.00  -  16.25 RKS GARBARNIA I Kraków - MKS PUSZCZA Niepołomice Trampkarze - A 

 
16 16.30  -  16.55 RKS GARBARNIA I Kraków - WKS WAWEL Kraków Trampkarze - A 

 
17 17.00  -  17.25 MKS PUSZCZA Niepołomice - WKS WAWEL Kraków Trampkarze - A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  LII Halowe Mistrzostwa Krakowa Trampkarzy    
  w sezonie 2012/2013   
  Balon COM-COM-ZONE, Kraków, ul. Ptaszyckiego 6   
  niedziela 16 grudnia 2012   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00  -   9.25 UKS MIECHOWITA Miechów - NKP PODHALE Nowy Targ Trampkarze - D 

 
2 9.30   -   9.55 S SIEMACHA IV Kraków - NKP PODHALE Nowy Targ Trampkarze - D 

 
3 10.00  -  10.25 UKS MIECHOWITA Miechów - KS BRONOWIANKA Kraków Trampkarze - D 

 
4 10.30  -  10.55 S SIEMACHA IV Kraków - KS ARMATURA Kraków Trampkarze - D 

 
5 11.00  -  11.25 NKP PODHALE Nowy Targ - KS BRONOWIANKA Kraków Trampkarze - D 

 
6 11.30  -  11.55 UKS MIECHOWITA Miechów - KS ARMATURA Kraków Trampkarze - D 

 
7 12.00  -  12.25 S SIEMACHA IV Kraków - KS BRONOWIANKA Kraków Trampkarze - D 

 
8 12.30  -  12.55 MGKS PROSZOWIANKA II - TKS SKAWINKA Skawina Trampkarze - C 

 
9 13.00  -  13.25 PKS JADWIGA II Kraków - MGKS PROSZOWIANKA II Trampkarze - C 

 
10 13.30  -  13.55 PKS JADWIGA II Kraków - TKS SKAWINKA Skawina Trampkarze - C 

 
11 14.00  -  14.25 S SIEMACHA III Kraków - MGKS PROSZOWIANKA II Trampkarze - C 

 
12 14.30  -  14.55 S SIEMACHA III Kraków - TKS SKAWINKA Skawina Trampkarze - C 

 
13 15.00  -  15.25 LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki - KS WANDA Kraków Trampkarze - C 

 
14 15.30  -  15.55 LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki - RKS GARBARNIA II Kraków Trampkarze - C 

 
15 16.00  -  16.25 KS KOLEJARZ Kraków - KS WANDA Kraków Trampkarze - C 

 
16 16.30  -  16.55 KS KOLEJARZ Kraków - RKS GARBARNIA II Kraków Trampkarze - C 

 
17 17.00  -  17.25 KS WANDA Kraków - RKS GARBARNIA II Kraków Trampkarze - C 

 
 
 
 
 
 



 
 

LII Halowe Mistrzostwa Krakowa 
Trampkarzy  i Młodzików 

w sezonie 2012/2013 
Balon COM-COM-ZONE, Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 

    sobota 22 grudnia 2012     
l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 
1 9.00  -   9.25 ĆWIERĆFINAŁY        Mecz 1: A1 – B/C/D2 trampkarze   
2 9.30   -   9.55 Mecz 2: A2 – D1 trampkarze   
3 10.00  -  10.25 Mecz 3: A3 – C1 trampkarze   
4 10.30  -  10.55 Mecz 4: A4 – B1 trampkarze   
5 11.00  -  11.25 PÓŁFINAŁY   Zwycięzca meczu 2 – Zwycięzca meczu 3 trampkarze   
6 11.30  -  11.55 Zwycięzca meczu 1 – Zwycięzca meczu 4 trampkarze   
7 12.00  -  12.25 FINAŁY      Przegrany z meczu 5 – Przegrany z meczu 6 o 3. miejsce   
8 12.30  -  12.55 Zwycięzca meczu 5 – Zwycięzca meczu 6 o 1. miejsce   

9 13.00  -  13.25 Zakończenie Mistrzostw Krakowa Trampkarzy     
10 13.30  -  13.55 AP Krzeszowice  -  S SIEMACHA II Kraków Młodziki - B   
11 14.00  -  14.25 AP Krzeszowice  -  LKS BŁĘKITNI Modlnica Młodziki - B   
12 14.30  -  14.55 S SIEMACHA II Kraków  -  LKS BŁĘKITNI Modlnica Młodziki - B   
13 15.00  -  15.25  KS GOŚCIBIA Sułkowice  -  PKS JADWIGA I Kraków Młodziki - B   
14 15.30  -  15.55 KS GOŚCIBIA Sułkowice  -  PRĄDNICZANKA Kraków Młodziki - B   
15 16.00  -  16.25 PKS JADWIGA I Kraków  -  PRĄDNICZANKA Kraków Młodziki – B   
16 16.30  -  16.55 KS ORZEŁ I PW Kraków  -  KS PŁASZOWIANKA Kraków Młodziki – B   
17 17.00  -  17.25 KS ORZEŁ I PW Kraków  -  WKS WAWEL II Kraków Młodziki – B   
18 17.30  -  17.55 KS PŁASZOWIANKA Kraków  -  WKS WAWEL II Kraków Młodziki – B 

 
 
Poz. 1 (A1, czyli drużyna z pierwszego miejsca z grupy A z wicemistrzem grupy B lub C 
lub D z najlepszym bilansem) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 9.00  -   15.55 
SOBOTA, 5 STYCZNIA 2013 
KURSOKONFERENCJA TRENERÓW – SZKOLENIE  DZIECI I MŁO DZIEŻY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LII Halowe Mistrzostwa Krakowa Młodzików w sezonie 2012/2013 

  Balon COM   -   COM   -   ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6   
  niedziela 6 stycznia 2013   

l.p. Godz. Gospodarze        -       Goście Grupa wynik 
1 9.00  -   9.25 LKS BŁĘKITNI Modlnica  -  KS PŁASZOWIANKA Kraków Młodziki – B 

 
2 9.30   -   9.55 LKS BŁĘKITNI Modlnica  -  WKS WAWEL II Kraków Młodziki – B 

 
3 10.00  -  10.25 KS PRĄDNICZANKA Kraków  -  KS PŁASZOWIANKA Kraków Młodziki – B 

 
4 10.30  -  10.55 KS PRĄDNICZANKA Kraków  -  WKS WAWEL II Kraków Młodziki - B 

 
5 11.00  -  11.25 RKS GARBARNIA I Kraków  -  OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków Młodziki - A 

 
6 11.30  -  11.55 RKS GARBARNIA I Kraków  -  MKS KRAKUS NH Kraków Młodziki – A 

 
7 12.00  -  12.25 OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków  -  MKS KRAKUS NH Kraków Młodziki – A 

 
8 12.30  -  12.55 WKS WAWEL I Kraków  -  KS WIECZYSTA Kraków Młodziki – A 

 
9 13.00  -  13.25 WKS WAWEL I Kraków  -  TS WISŁA I KRAKÓW Młodziki – A 

 
10 13.30  -  13.55 KS WIECZYSTA Kraków  -  TS WISŁA I KRAKÓW Młodziki – A 

 
11 14.00  -  14.25 S SIEMACHA IV Kraków  -  KS BRONOWIANKA II Kraków Młodziki – E 

 
12 14.30  -  14.55 S SIEMACHA IV Kraków  -  PKS JADWIGA II Kraków Młodziki – E 

 
13 15.00  -  15.25 KS BRONOWIANKA II Kraków  -  MTS PIAST Skawina Młodziki – E 

 
14 15.30  -  15.55 PKS JADWIGA II Kraków  -  MTS PIAST Skawina Młodziki – E 

 
15 16.00  -  16.25 PKS JADWIGA II Kraków  -  KADRA KOBIET MZPN Kraków Młodziki – E 

 
16 16.30  -  16.55 WKS WAWEL IV Kraków  -  GKS ŚWIT Krzeszowice Młodziki – E 

 
17 17.00  -  17.25 KADRA KOBIET MZPN Kraków  -  WKS WAWEL IV Kraków Młodziki – E 

 
18 17.30  -  17.55 KADRA KOBIET MZPN Kraków  -  GKS ŚWIT Krzeszowice Młodziki – E 

 

  

 
 

Balon COM   -   COM   -   ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 
  

  Sobota 12 stycznia 2013   
l.p. Godz. Gospodarze        -       Goście Grupa wynik 
1 9.00  -   9.25 S SIEMACHA IV Kraków  -  WKS WAWEL IV Kraków Młodziki – E 

 
2 9.30   -   9.55 S SIEMACHA IV Kraków  -  GKS ŚWIT Krzeszowice Młodziki – E 

 
3 10.00  -  10.25 KS BRONOWIANKA II Kraków  -  WKS WAWEL IV Kraków Młodziki – E 

 
4 10.30  -  10.55 KS BRONOWIANKA II Kraków  -  GKS ŚWIT Krzeszowice Młodziki – E 

 
5 11.00  -  11.25 GKS ŚWIT Krzeszowice  -  MTS PIAST Skawina Młodziki – E 

 
6 11.30  -  11.55 OKS SŁOWIK Olkusz  -  AP Gołcza Młodziki – E 

 
7 12.00  -  12.25 AP Gołcza  -  MTS PIAST Skawina Młodziki – E 

 
8 12.30  -  12.55 OKS SŁOWIK Olkusz  -  KADRA KOBIET MZPN Kraków Młodziki – E 

 
9 13.00  -  13.25 AP Gołcza  -  KADRA KOBIET MZPN Kraków Młodziki – E 

 
10 13.30  -  13.55 OKS SŁOWIK Olkusz  -  MTS PIAST Skawina Młodziki – E 

 
11 14.00  -  14.25 S SIEMACHA III Kraków  -  MGKS PROSZOWIANKA  Młodziki – C 

 
12 14.30  -  14.55 S SIEMACHA III Kraków  -  TKS SKAWINKA Skawina Młodziki – C 

 
13 15.00  -  15.25 KS BRONOWIANKA I Kraków  -  MGKS PROSZOWIANKA  Młodziki – C 

 
14 15.30  -  15.55 KS BRONOWIANKA I Kraków  -  TKS SKAWINKA Skawina Młodziki – C 

 
15 16.00  -  16.25 S SIEMACHA I Kraków  -  MKS CRACOVIA Kraków Młodziki - A 

 
16 16.30  -  16.55 S SIEMACHA I Kraków  -  KS DALIN Myślenice Młodziki - A 

 
17 17.00  -  17.25 MKS CRACOVIA Kraków  -  KS DALIN Myślenice Młodziki - A 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 

Balon COM   -   COM   -   ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 

  Sobota 2 lutego 2013   
l.p. Godz. Gospodarze        -       Goście Grupa wynik 
1 9.00  -   9.25 AP Gołcza  -  WKS WAWEL IV Kraków Młodziki - E 

 
2 9.30   -   9.55 AP Gołcza  -  GKS ŚWIT Krzeszowice Młodziki - E 

 
3 10.00  -  10.25 OKS SŁOWIK Olkusz  -  GKS ŚWIT Krzeszowice Młodziki - E 

 
4 10.30  -  10.55 PKS JADWIGA II Kraków  -  WKS WAWEL IV Kraków Młodziki - E 

 
5 11.00  -  11.25 PKS JADWIGA II Kraków  -  GKS ŚWIT Krzeszowice Młodziki - E 

 
6 11.30  -  11.55 OKS SŁOWIK Olkusz  -  WKS WAWEL IV Kraków Młodziki - E 

 
7 12.00  -  12.25 PKS JADWIGA II Kraków  -  OKS SŁOWIK Olkusz Młodziki - E 

 
8 12.30  -  12.55 KS KOLEJARZ Prokocim Kraków  -  KS WIECZYSTA Kraków Młodziki - A 

 
9 13.00  -  13.25 KS KOLEJARZ Prokocim Kraków  -  TS WISŁA I KRAKÓW Młodziki - A 

 
10 13.30  -  13.55 RKS GARBARNIA I Kraków  -  KS WIECZYSTA Kraków Młodziki - A 

 
11 14.00  -  14.25 RKS GARBARNIA I Kraków  -  TS WISŁA I KRAKÓW Młodziki - A 

 
12 14.30  -  14.55 OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków  -  KS WIECZYSTA Kraków Młodziki - A 

 
13 15.00  -  15.25 OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków  -  TS WISŁA I KRAKÓW Młodziki - A 

 
14 15.30  -  15.55 WAWEL III Kraków  -  SKAWINKA Skawina Młodziki - C 

 
15 16.00  -  16.25 GDOVIA Gdów  -  SKAWINKA Skawina Młodziki - C 

 
16 16.30  -  16.55 WAWEL III Kraków  -  GDOVIA Gdów Młodziki - C 

 
17  17.00  -  17.25 SKAWINKA Skawina  -  TS WISŁA II Kraków Młodziki - C 

 
18 17.30  -  17.55 WAWEL III Kraków  -  TS WISŁA II Kraków Młodziki - C 

 
 
 
 

  Balon COM   -   COM   -   ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6   
  niedziela 3 lutego 2013   

l.p. Godz. Gospodarze        -       Goście Grupa wynik 
1 9.00  -   9.25 S SIEMACHA II Kraków  -  KS PRĄDNICZANKA Kraków Młodziki - B 

 
2 9.30   -   9.55 S SIEMACHA II Kraków  -  KS ORZEŁ I PW Kraków Młodziki - B 

 
3 10.00  -  10.25 AP Krzeszowice  -  KS PRĄDNICZANKA Kraków Młodziki - B 

 
4 10.30  -  10.55 AP Krzeszowice  -  KS ORZEŁ I PW Kraków Młodziki - B 

 
5 11.00  -  11.25 LKS BŁĘKITNI Modlnica  -  PKS JADWIGA I Kraków Młodziki - B 

 
6 11.30  -  11.55 SP GÓRALE Nowy Targ  -  KS GOŚCIBIA Sułkowice Młodziki - B 

 
7 12.00  -  12.25 LKS BŁĘKITNI Modlnica  -  KS GOŚCIBIA Sułkowice Młodziki - B 

 
8 12.30  -  12.55 SP GÓRALE Nowy Targ  -  PKS JADWIGA I Kraków Młodziki - B 

 
9 13.00  -  13.25 LKS BŁĘKITNI Modlnica  -  SP GÓRALE Nowy Targ Młodziki - B 

 
10 13.30  -  13.55 S SIEMACHA I Kraków  -  TS WISŁA I KRAKÓW Młodziki - A 

 
11 14.00  -  14.25 S SIEMACHA I Kraków  -  WKS WAWEL I Kraków Młodziki - A 

 
12 14.30  -  14.55 MKS CRACOVIA Kraków  -  TS WISŁA I KRAKÓW Młodziki - A 

 
13 15.00  -  15.25 MKS CRACOVIA Kraków  -  WKS WAWEL I Kraków Młodziki - A 

 
14 15.30  -  15.55 ZWIERZYNIECKI KS Kraków  -  KS ARMATURA Kraków Młodzik - D 

 
15 16.00  -  16.25 ZWIERZYNIECKI KS Kraków  -  SKS RZAK Kraków Młodzik - D 

 
16 16.30  -  16.55 KS ARMATURA Kraków  -  SKS RZAK Kraków Młodzik - D 

 
17 17.00  -  17.25 DĄBSKI KS Kraków  -  KS PODGÓRZE Kraków Młodzik - D 

 
18 17.30  -  17.55 DĄBSKI KS Kraków  -  PKS MILENIUM Skawina Młodzik - D 

 
19 18.00  -  18.25 KS PODGÓRZE Kraków  -  PKS MILENIUM Skawina Młodzik - D 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Balon COM - COM - ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 

  Sobota 9 lutego 2013   
l.p. Godz. Gospodarze        -       Goście Grupa wynik 
1 8.00 – 8.25 KS CLEPARDIA Kraków  -  WKS WAWEL III Kraków Młodziki - C 

 
2 8.30 – 8.55 KS CLEPARDIA Kraków  -  TKS SKAWINKA Skawina Młodziki - C 

 
3 9.00  -   9.25 MGKS PROSZOWIANKA   -  TKS SKAWINKA Skawina Młodziki - C 

 
4 9.30   -   9.55 KS 2000’ Trzciana  -  WKS WAWEL III Kraków Młodziki - C 

 
5 10.00  -  10.25 KS 2000’ Trzciana  -  TS WISŁA II Kraków Młodziki - C 

 
6 10.30  -  10.55 MGKS PROSZOWIANKA   -  WKS WAWEL III Kraków Młodziki - C 

 
7 11.00  -  11.25 MGKS PROSZOWIANKA   -  TS WISŁA II Kraków Młodziki - C 

 
8 11.30  -  11.55 S SIEMACHA I Kraków  -  KS KOLEJARZ Prokocim Kraków Młodziki - A 

 
9 12.00  -  12.25 MKS CRACOVIA Kraków  -  KS KOLEJARZ Prokocim Kraków Młodziki - A 

 
10 12.30  -  12.55 MKS CRACOVIA Kraków  -  RKS GARBARNIA I Kraków Młodziki - A 

 
11 13.00  -  13.25 KS DALIN Myślenice  -  KS WIECZYSTA Kraków Młodziki - A 

 
12 13.30  -  13.55 KS DALIN Myślenice  -  TS WISŁA I KRAKÓW Młodziki - A 

 
13 14.00  -  14.25 RKS GARBARNIA I Kraków  -  WKS WAWEL I Kraków Młodziki - A 

 
14 14.30  -  14.55 MKS KRAKUS NH Kraków  -  TS WISŁA I KRAKÓW Młodziki - A 

 
15 15.00  -  15.25 MKS KRAKUS NH Kraków  -  WKS WAWEL I Kraków Młodziki - A 

 
16 15.30  -  15.55 KS PODGÓRZE Kraków  -  KS STRZELCY KORONA Kraków Młodzik - D 

 
17 16.00  -  16.25 KS PODGÓRZE Kraków  -  KS GRZEGÓRZECKI Kraków Młodzik - D 

 
18 16.30  -  16.55 DĄBSKI KS Kraków  -  KS STRZELCY KORONA Kraków Młodzik - D 

 
19 17.00  -  17.25 DĄBSKI KS Kraków  -  KS GRZEGÓRZECKI Kraków Młodzik - D 

 
20 17.30  -  17.55 KS ORZEŁ SIDZINA Kraków  -  KS STRZELCY KORONA Kraków Młodzik - D 

 
21 18.00  -  18.25 KS ORZEŁ SIDZINA Kraków  -  KS GRZEGÓRZECKI Kraków Młodzik - D 

 

  
 

Balon COM   -   COM   -   ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6   

  
niedziela 10 lutego 2013 

  
l.p. Godz. Gospodarze        -       Goście Grupa wynik 
1 8.00 – 8.25 S SIEMACHA II Kraków  -  KS PŁASZOWIANKA Kraków Młodziki - B 

 
2 8.30 – 8.55 S SIEMACHA II Kraków  -  WKS WAWEL II Kraków Młodziki - B 

 
3 9.00  -   9.25 AP Krzeszowice  -  KS PŁASZOWIANKA Kraków Młodziki - B 

 
4 9.30   -   9.55 AP Krzeszowice  -  WKS WAWEL II Kraków Młodziki - B 

 
5 10.00  -  10.25 KS PRĄDNICZANKA Kraków  -  KS ORZEŁ I PW Kraków Młodziki - B 

 
6 10.30  -  10.55 SP GÓRALE Nowy Targ  -  KS PRĄDNICZANKA Kraków Młodziki - B 

 
7 11.00  -  11.25 SP GÓRALE Nowy Targ  -  KS ORZEŁ I PW Kraków Młodziki - B 

 
8 11.30  -  11.55 LKS BŁĘKITNI Modlnica  -  KS PRĄDNICZANKA Kraków Młodziki - B 

 
9 12.00  -  12.25 LKS BŁĘKITNI Modlnica  -  KS ORZEŁ I PW Kraków Młodziki - B 

 
10 12.30  -  12.55 KS BRONOWIANKA II Kraków  -  OKS SŁOWIK Olkusz Młodziki - E 

 
11 13.00  -  13.25 S SIEMACHA IV Kraków  -  OKS SŁOWIK Olkusz Młodziki - E 

 
12 13.30  -  13.55 KS BRONOWIANKA II Kraków  -  AP Gołcza Młodziki - E 

 
13 14.00  -  14.25 S SIEMACHA IV Kraków  -  AP Gołcza Młodziki - E 

 
14 14.30  -  14.55 KS BRONOWIANKA II Kraków  -  PKS JADWIGA II Kraków Młodziki - E 

 
15 15.00  -  15.25 AP Gołcza  -  PKS JADWIGA II Kraków Młodziki - E 

 
16 15.30  -  15.55 S SIEMACHA I Kraków  -  KS WIECZYSTA Kraków Młodziki - A 

 
17 16.00  -  16.25 S SIEMACHA I Kraków  -  MKS KRAKUS NH Kraków   Młodziki - A 

 
18 16.30  -  16.55 MKS CRACOVIA Kraków  -  KS WIECZYSTA Kraków Młodziki - A 

 
19 17.00  -  17.25 MKS CRACOVIA Kraków  -  MKS KRAKUS NH Kraków   Młodziki - A 

 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 
 
 
 

Balon COM   -   COM   -   ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 

  Sobota 16 lutego 2013   
l.p. Godz. Gospodarze        -       Goście Grupa wynik 
1 9.00  -   9.25 ZWIERZYNIECKI KS Kraków  -  KS STRZELCY KORONA Kraków Młodzik - D 

 
2 9.30   -   9.55 ZWIERZYNIECKI KS Kraków  -  KS GRZEGÓRZECKI Kraków Młodzik - D 

 
3 10.00  -  10.25 KS ARMATURA Kraków  -  KS STRZELCY KORONA Kraków Młodzik - D 

 
4 10.30  -  10.55 KS ARMATURA Kraków  -  KS GRZEGÓRZECKI Kraków Młodzik - D 

 
5 11.00  -  11.25 S SIEMACHA IV Kraków  -  MTS PIAST Skawina Młodziki - E 

 
6 11.30  -  11.55 S SIEMACHA IV Kraków  -  KADRA KOBIET MZPN Kraków Młodziki - E 

 
7 12.00  -  12.25 MTS PIAST Skawina  -  WKS WAWEL IV Kraków Młodziki - E 

 
8 12.30  -  12.55 KS BRONOWIANKA II Kraków  -  KADRA KOBIET MZPN Kraków Młodziki - E 

 
9 13.00  -  13.25 MTS PIAST Skawina  -  KADRA KOBIET MZPN Kraków Młodziki - E 

 
10 13.30  -  13.55 S SIEMACHA I Kraków  -  RKS GARBARNIA I Kraków Młodziki - A 

 
11 14.00  -  14.25 S SIEMACHA I Kraków  -  OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków Młodziki - A 

 
12 14.30  -  14.55 MKS KRAKUS NH Kraków  -  KS WIECZYSTA Kraków Młodziki - A 

 
13 15.00  -  15.25 MKS CRACOVIA Kraków  -  OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków Młodziki - A 

 
14 15.30  -   15.55 OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków  -  WKS WAWEL I Kraków Młodziki - A 

 
15 16.00  -  16.25 KS DALIN Myślenice  -  MKS KRAKUS NH Kraków Młodziki - A 

 
16 16.30  -  16.55 KS DALIN Myślenice  -  WKS WAWEL I Kraków Młodziki - A 

 
17 17.00  -  17.25 KS KOLEJARZ Prokocim Kraków  -  MKS KRAKUS NH Kraków Młodziki - A 

 
18 17.30  -  17.55 KS KOLEJARZ Prokocim Kraków  -  WKS WAWEL I Kraków Młodziki - A 

 

  
 

Balon COM   -   COM   -   ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6   

  niedziela 17 lutego 2013   
l.p. Godz. Gospodarze        -       Goście Grupa wynik 
1 9.00  -   9.25 DALIN Myślenice - GARBARNIA I Kraków Młodziki – A 

 
2 9.30   -   9.55 PROKOCIM Kraków – POGOŃ Skotniki Młodziki – A 

 
3 10.00  -  10.25 DALIN Myślenice – POGOŃ Skotniki Młodziki – A 

 
4 10.30  -  10.55 PROKOCIM Kraków – GARBARNIA I Kraków Młodziki – A 

 
5 11.00  -  11.25 DALIN Myślenice – PROKOCIM Kraków  Młodziki – A 

 
6 11.30  -  11.55 SP GÓRALE Nowy Targ  -  WKS WAWEL II Kraków Młodziki - B  
7 12.00  -  12.25 KS GOŚCIBIA Sułkowice  -  KS ORZEŁ I PW Kraków Młodziki - B  
8 12.30  -  12.55 SP GÓRALE Nowy Targ  -  SIEMACHA II Kraków Młodziki - B  
9 13.00  -  13.25 KS GOŚCIBIA Sułkowice  -  WKS WAWEL II Kraków Młodziki - B  
10 13.30  -  13.55 PKS JADWIGA I Kraków  -  KS ORZEŁ I PW Kraków Młodziki - B  
11 14.00  -  14.25 KS GOŚCIBIA Sułkowice  -  SIEMACHA II Kraków Młodziki - B  
12 14.30  -  14.55 PKS JADWIGA I Kraków  -  WKS WAWEL II Kraków Młodziki - B  
13 15.00  -  15.25 PKS JADWIGA I Kraków  -  SIEMACHA II Kraków Młodziki - B  
     

14 15.30  -  15.55 SIEMACHA III Kraków --  BRONOWIANKA I Kraków Młodziki - C 
 

15 16.00  -  16.25 SIEMACHA III Kraków -  KS 2000 TRZCIANA Młodziki - C 
 

16 16.30  -  16.55 BRONOWIANKA I Kraków -  KS 2000 TRZCIANA Młodziki - C 
 

17 17.00  -  17.25 CLEPARDIA Kraków  -  GDOVIA Gdów Młodziki - C 
 

18 17.30  -  17.55 CLEAPARDIA Kraków – PROSZOWIANKA Proszowice Młodziki - C 
 

19 18.00  -  18.25 GDOVIA Gdów – PROSZOWIANKA Proszowice Młodziki - C 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
Balon COM   -   COM   -   ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 

  niedziela 24 lutego 2013   
l.p. Godz. Gospodarze        -       Goście Grupa wynik 
1 9.00  - 9.25 ZWIERZYNIECKI KS Kraków  -  KS ARMATURA Kraków Młodzik - D 

 
2 9.30  -  9.55 ZWIERZYNIECKI KS Kraków  -  PKS MILENIUM Skawina Młodzik - D 

 
3 10.00  -  10.25 KS ARMATURA Kraków  -  PKS MILENIUM Skawina Młodzik - D 

 
4 10.30  -  10.55 ZWIERZYNIECKI KS Kraków  -  SKS RZAK Kraków Młodzik - D 

 
5 11.00 – 11.25 SKS RZAK Kraków  -  ORZEŁ Sidzina Młodzik - D 

 
6 11.30  -  11.55 ORZEŁ SIDZINA Kraków  -  DĄBSKI KS Kraków Młodzik - D 

 
7 12.00  -  12.25 SKS RZAK Kraków  -  DĄBSKI KS Kraków Młodzik - D 

 
8 12.30 – 12.55 ORZEŁ Sidzina – PODGÓRZE Kraków Młodzik - D 

 
9 13.00  -  13.25 SKS RZAK Kraków  -  KS PODGÓRZE Kraków Młodzik - D 

 
10 13.30 – 13.55 S SIEMACHA III Kraków  -  SS POLONIA Kraków Młodziki - C 

 
11 14.00   -  14.25 KS BRONOWIANKA I Kraków  -  SS POLONIA Kraków Młodziki - C 

 
12 14.30  -  14.55 S SIEMACHA III Kraków  -  KS CLEPARDIA Kraków Młodziki - C 

 
13 15.00  -  15.25 KS BRONOWIANKA I Kraków  -  KS CLEPARDIA Kraków S  Młodziki - C 

 
14 15.30  -  15.55 SIEMACHA III Kraków  -  KS GDOVIA Gdów  Młodziki - C 

 
15 16.00  -  16.25 SS POLONIA Kraków  -  TS WISŁA II Kraków  Młodziki - C 

 
16 16.30  -  16.55 KS BRONOWIANKA I Kraków  -  KS GDOVIA Gdów Młodziki - C 

 
17 17.00  -  17.25 KS CLEPARDIA Kraków  -  TS WISŁA II Kraków Młodziki - C 

 
18 17.30  -  17.55 KS GDOVIA Gdów  -  TS WISŁA II Kraków Młodziki - C 

 

  
 

Balon COM   -   COM   -   ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6  

  
Sobota 2 marca 2013 

 
l.p. Godz. Gospodarze        -       Goście Grupa wynik 
1 9.00  -   9.25 S SIEMACHA III Kraków  -  WKS WAWEL III Kraków Młodziki - C 

 
2 9.30   -   9.55 S SIEMACHA III Kraków  -  TS WISŁA II Kraków Młodziki - C 

 
3 10.00  -  10.25 KS BRONOWIANKA I Kraków  -  WKS WAWEL III Kraków Młodziki - C 

 
4 10.30  -  10.55 KS BRONOWIANKA I Kraków  -  TS WISŁA II Kraków Młodziki - C 

 
5 11.00  -  11.25 SS POLONIA Kraków  -  WKS WAWEL III Kraków Młodziki - C 

 
6 11.30  -  11.55 KS 2000’ Trzciana  -  MGKS PROSZOWIANKA  Młodziki - C 

 
7 12.00  -  12.25 KS 2000’ Trzciana  -  TKS SKAWINKA Skawina Młodziki - C 

 
8 12.30  -  12.55 SS POLONIA Kraków  -  MGKS PROSZOWIANKA  Młodziki - C 

 
9 13.00  -  13.25 SS POLONIA Kraków  -  TKS SKAWINKA Skawina Młodziki - C 

 
10 13.30  -  13.55 PŁASZOWIANKA Kraków  -  SP GÓRALE Nowy Targ Młodziki - B 

 
11 14.00  -  14.25 AP Krzeszowice  -  PKS JADWIGA I Kraków Młodziki - B 

 
12 14.30  -  14.55 PŁASZOWIANKA Kraków  -  KS GOŚCIBIA Sułkowice Młodziki - B 

 
13 15.00  -  15.25 AP Krzeszowice  -  SP GÓRALE Nowy Targ Młodziki - B 

 
14 15.30  -  15.55 AP Krzeszowice  -  KS GOŚCIBIA Sułkowice Młodziki - B 

 
15 16.00  -  16.25 PŁASZOWIANKA Kraków  -  PKS JADWIGA I Kraków Młodziki - B 

 

  

 
 

Balon COM   -   COM   -   ZONE Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 
  

  niedziela 10 marca 2013   
l.p. Godz. Gospodarze        -       Goście Grupa wynik 

 
1 9.00  -   9.25 ĆWIERĆFINAŁY                Mecz 1: A1 – E1 młodzicy   
2 9.30   -   9.55 Mecz 2: A2 – D1 młodzicy   
3 10.00  -  10.25 Mecz 3: A3 – C1 młodzicy   
4 10.30  -  10.55 Mecz 4: A4 – B1 młodzicy   
5 11.00  -  11.25 PÓŁFINAŁY   Zwycięzca meczu 2 – Zwycięzca meczu 3 młodzicy   
6 11.30  -  11.55 Zwycięzca meczu 1 – Zwycięzca meczu 4 młodzicy   
7 12.00  -  12.25 FINAŁY      Przegrany z meczu 5 – Przegrany z meczu 6 o 3. miejsce   
8 12.30  -  12.55 Zwycięzca meczu 5 – Zwycięzca meczu 6 o 1. miejsce   

13.00  -  13.25 Zakończenie mistrzostw MŁODZIKÓW 

 


